
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

             Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento  
   

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n.297; 

 

VISTA la Legge 3 maggio 1999 n.124; 

 

VISTO il D.M. n.235 del 1 aprile 2014 con il quale sono stati disposti l’integrazione e 

l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per gli aa.ss.2014/2017; 

 

VISTO il D.M. n.495 del 22 giugno 2016 ; 

 

VISTE le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo della scuola di 

ogni ordine e grado e i corrispondenti elenchi di sostegno, pubblicati con provvedimento prot. 

10803 del 2.09.2016; 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n.16842 del 21.12.2016 con il quale quest’Ufficio ha 

provveduto all’inserimento dei ricorrenti, in via cautelare, nelle graduatorie ad esaurimento 

dell’Infanzia e Primaria della Provincia di Lecce; 

 

VISTA la Sentenza del TAR Lazio Sez.III Bis n. 01445/2017 con la quale l’autorità giudiziaria, 

definitivamente pronunciando sul ricorso dei sottoelencati insegnanti, volti ad ottenere 

l’inserimento nelle graduatorie ad esaurimento della provincia di Lecce, lo dichiara inammissibile; 

 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla suddetta sentenza; 

 

D E C R E T A  

 

Per le motivazioni espresse in premessa, i sottoelencati insegnanti sono depennati definitivamente 

dalla graduatorie ad esaurimento della provincia di Lecce, ciascuno per il rispettivo posto 

d’insegnamento. 

Le istituzioni scolastiche che hanno proceduto all’inserimento manuale dei ricorrenti in I^ Fascia 

d’Istituto procederanno immediatamente al depennamento e al ricollocamento degli stessi nella 

fascia di appartenenza e procederanno, come di competenza, alla copertura di eventuali  

disponibilità. 

Avverso al presente provvedimento possono essere esperiti tutti i rimedi giurisdizionali previsti 

dall’ordinamento: 

 

Grad. Cognome Nome Data 

Nascita 

AAAA-EEEE BANDELLO Emanuela 13.03.1976 

AAAA-EEEE BARBA Anna 26.07.1968 

AAAA-EEEE CASTRIOTA SCANDERBEG Giusi 29.04.1983 

AAAA-EEEE CHIRIVI’ Mariangela 29.01.1983 

AAAA-EEEE COLACI Laura Anna 02.02.1976 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0003589.27-03-2017



AAAA GUERRA Antonella Candida 17.06.1970 

AAAA INGROSSO Antonia 03.10.1967 

AAAA LA VERDE Barbara 02.01.1974 

AAAA-EEEE LEVANTE Ubalda 01.10.1973 

EEEE MANELI Simona 23.09.1975 

AAAA-EEEE MONTAGNA Giuseppa 28.03.1964 

AAAA-EEEE NUZZO Daniela 12.12.1966 

AAAA-EEEE PALADINI Marianna 30.05.1982 

AAAA-EEEE PAPALEO Luciana 03.02.1968 

AAAA-EEEE PERRONE Mariachiara 23.07.1983 

AAAA-EEEE PERRONE Massimo 13.07.1968 

AAAA-EEEE PICCINNO Maria Concetta 16.07.1979 

AAAA-EEEE RIA Anna Maria 05.06.1968 

AAAA-EEEE SIGNORE Stefania 10.11.1968 

EEEE VETRUGNO Fabia 30.11.1961 

 

 
Lecce 24.03.2017      IL DIRIGENTE 

        Vincenzo NICOLI’ 
         

 

 
 
 

 
 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici 

delle Istituzioni Scolastiche di ogni Ordine e Grado  
     LORO SEDI 

Alla Direzione Regionale  
per la Puglia    BARI 
 

Alle OO.SS. della scuola   LORO SEDI 
 

Al Sito WEB     SEDE 
 
All’ Albo    SEDE 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Servizio Personale Docente: Organici, 

Mobilità e Reclutamento 

Responsabile istruttoria: AlessandroSpecchia  

e-mail: alessandro.specchia.le@istruzione.it  Tel: 0832 -235293  - VOIP  82593 

 


		2017-03-24T12:00:06+0000
	NICOLI' VINCENZO




